
ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «29» декабря 2022 г. № 1109-пп 

г. Магадан 

 
 
 
 

О внесении изменений в постановление  
Правительства Магаданской области  

от 08 сентября 2016 г. № 729-пп  
 
 

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области 

от 08 сентября 2016 г. № 729-пп «Об определении уполномоченных 

органов исполнительной власти Магаданской области» следующие 

изменения: 

- наименование изложить в следующей редакции: 

«Об определении уполномоченного органа исполнительной власти 
Магаданской области»; 

 

- преамбулу изложить в следующей редакции: 

«В целях реализации Закона Магаданской области от 15 августа  

2019 г. № 2403-ОЗ «О разграничении полномочий органов 

государственной власти Магаданской области в области обращения  

с животными» Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:» 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию. 

 

Губернатор 

Магаданской области 

 

С.К. Носов  

 


